
Indoor Westkapelle 12.01.2020
Aanvang 9u !!! Iedereen dient aan te melden op het secretariaat, waarbij u ineens de 3 euro inschrijvingsgeld aan de inrichter betaalt

Start nr Kop nr Combinatie nr Naam Ruiter Rijvereniging Naam Paard Naam Vader Klasse

1 101 100041720 RYS CHIARA MIDDELKERKE PALERMO DE BEAUTY ZAPATERO VDL (ZEGNA) 04.07440 A

2 102 100043581 BOUTS JONAH ANZEGEM DALI DE LA TASSENIERE A

3 103 100032037 COENS TIBO OOSTKAMP GOLDEN ROSE T EN Y DAMIRO F A

4 104 100047011 CUYVERS MORGANE WESTKAPELLE INCOGNITO VAN HOF TER EDE DINARD L 410494388 A

5 105 100047443 DAENEKINT KYARA OOSTKAMP DE NIRO VD GOUDBLOMME Z A

6 106 100038716 DE CLERCQ DIRK ANZEGEM CALVARO V'T EEKHOUTE Z CLUYSENAER VD HEFFINCK A

7 107 100036131 DE GROOTE FLEUR BRUGGE HINDE F DAMIRO F A

8 108 100046779 DE MUELENAERE WARD (BW) ARDOOIE PANTAINE VAN DE PLAETSEMOLEN RICHEBOURG D'10 A

9 109 100047402 DE ROO AILEEN WESTKAPELLE HURRYCANE F DAMIRO F A

10 110 100044903 DECLERCK ALEXANDER PASSENDALE POWER ULAHOP BOY 08027464U A

11 111 100047481 DEMEYER JOLIEN WINGENE POPPY VAN 'T LANDOUWEHOF KANNAN 92.4130 A

12 112 100046962 DEPREZ MANON WINGENE PARODIE VAN HET SPEIENHOF ZIROCCO BLUE VDL 04375748B A

13 113 100047370 DESUTTER DIETER BRUGGE JAMAICA F DAMIRO F A

14 114 100048012 GHYSELEN VICKY PASSENDALE OLIVIA V.D. PAARDEBOS CASSINI II 210202094 A

15 115 100048673 GYSSELS JARNE VELDEGEM-RUDDERVOORDE QUATORZE VAN DE SYSLOBERG ELVIS TER PUTTE A

16 116 100017259 LANCKRIET MARIEKE ARDOOIE ESMIER DE BRUYERES A

17 117 100046484 RYS CHIARA MIDDELKERKE APACH DU CHATEAU BLACK AND WHITE A

18 118 100038412 MELSENS KATO ZONNEBEKE E-NERO VOLTAIRE A

19 119 100046796 NEIRYNCK CAMILLE ANZEGEM OSCAR FOR PASSION D'IVE Z Z644007 A

20 120 13948802 POESEN TORI STALHILLE VARIUS NRA 21071095 DARIUS A

21 121 100042248 RENDERS ANN VELDEGEM-RUDDERVOORDE I-CAROLUS CAROLUS II A

22 122 100046650 SNAUWAERT JOYCE IZEGEM CHANEL VAN 'T LEEUWERIKENHOF Z CATCH ME VAN 'T LEEUWERIKENHOF Z A

23 123 100041498 SOENEN KRISTOF TORHOUT ODIBAI VAN DE HILLEBOOM HUNTERS ARGENTUS 431310040706 A

24 124 100045895 SOENENS JONAS TIELT CAURIER Z CHESTER Z A

25 125 100048516 STORME GEERT WESTKAPELLE QALISKA VAN DE PEEREBOOM JOS VAN D'ABDIJHOEVE A

26 126 100032996 VAN DER STOCK FLORENCE BRUGGE LUNA VAN HET DENNENHOF LIZ MARS A

27 127 100047482 VAN MAELE JULIE WINGENE JADIS DE BEAUVOIS TOULON A

28 128 100048068 VAN MASSENHOVE ARNE VELDEGEM-RUDDERVOORDE VIPER R.G. Z VIGO D'ARSOUILLES A

29 129 100048013 VANHECKE ESTHER PASSENDALE LAMBADA VD WATERTOREN ATLANTIC 210075693 A

30 130 100042317 VERCOUTTER LOTTE BRUGGE JE T'ADORE DAMIRO F A

31 131 100048410 RYS CHIARA MIDDELKERKE QUEBEC DE BEAUTY FREEMAN VDL 201011024 A

32 201 100046008 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE ODESSA VAN 'T VERLOREN KOST BISQUET BALOU VD MISPELAERE L

33 202 100025284 COLMAN STIJN ANZEGEM MOJITO VAN 'T ZAVELEINDE NUMERO UNO (EX NORTON) L

34 203 100020265 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE JUVANI DU VAL FLEURI Z L

35 204 100021079 DE CLERCQ DIRK ANZEGEM CHUCK VD VIJVERHOEVE Z CLUYSENAER VD HEFFIN L

36 205 100041223 DE MUELENAERE ELKE ARDOOIE HUSH M-G C LEUZE DARCO L

37 206 100041870 DE MUELENAERE WARD ARDOOIE OLIVER TWIST DE MUZE NABAB DE REVE L

38 207 13809968 DECOCK STEVEN TORHOUT FARAH VAN 'T HEERENVELD QUERLYBET HERO Q34591 L

39 208 100011325 VANDERMOERE HEIDI OOSTKAMP INDIANA WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 L
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40 209 100030280 DEGRAEVE JOREN LO RENINGE ISPRIT-PAPILLON CANADIAN RIVER 210014994 L

41 210 100017776 DEMEYER JOLIEN WINGENE KING VAN HET GRAVEHOF NABAB DE REVE L

42 211 100026470 DEPREZ MANON WINGENE MARINTHE VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z Z669407 L

43 212 100046737 DESCHEEMAEKER ARNE IZEGEM LEANDRO VAN HET KLOKKENHOF BREEMEERSEN CRESCENDO L

44 213 100031030 DESMAELE BABETTE VELDEGEM-RUDDERVOORDE GYTANA JDB Z L

45 214 100020014 DEWULF JANNE TIELT JUMPER VD LINDEHOEVE ERCO VAN 'T ROOSAKKER L

46 215 100038833 EECKHOUT STEPHANIE PASSENDALE ITAKA VD HEFFINCK DIABEAU L

47 216 100047318 GEORGES AXELLE ARDOOIE NAYADE 'H' IRON MAN VAN 'T MEULENHOF L

48 217 100043594 GYSSELS JARNE VELDEGEM-RUDDERVOORDE NITOUCH VAN DE SYSLOBERG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE L

49 218 100043341 LANNOO RUBEN PITTEM OPALINE JAMAL VD HEFFINCK L

50 219 100036735 LANNOO SISKA PITTEM LINARETTE LAMM DE FETAN 99375703F L

51 220 100031417 MESTDAGH HÉLÈNE MIDDELKERKE NEWMAN ML Z NONSTOP L

52 221 100011502 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE FIERRO LIBERTY M 330034489 L

53 222 14909405 ONGENAE MAARTEN VELDEGEM-RUDDERVOORDE GOFFIN VAN DE MISPELAERE WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG L

54 223 100048555 PINTELON VIC OEDELEM BEERNEM LA PERLA LASINO L

55 224 100048677 RIEMAECKER BRAM PITTEM KHALISA VD HEFFINCK CONTACT VD HEFFINCK 2100262201 L

56 225 100030645 SOENEN KRISTOF TORHOUT NIQUENDO VAN DE HILLEBOOM BREEMEERSEN CRESCENDO L

57 226 100037628 STORME GEERT WESTKAPELLE OASE VAN DE PEREBOOM CUMTHAGO C 421000567708 L

58 227 100017857 COLMAN STIJN ANZEGEM LALUNA VAN 'T ZAVELEINDE STAKKATO 319684593 L

59 228 100032273 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE NOBLESSE BREEMEERSEN ADORADO L

60 229 100033263 VAERENBERGH KRISTIEN MIDDELKERKE FLEUR OSBOURNE L

61 230 100016995 VAN DE SOMPELE ISOLDE WESTKAPELLE KIRA V/H KLEIN REIGAERTSVLIET NONSTOP L

62 231 100046904 VAN DE WEGHE GILLES TIELT HADJA VAN DIEPENDAELE RANDEL Z 319646984 L

63 232 100043385 VAN MAELE JULIE WINGENE KWATTRO TER POELBERG BREEMEERSEN ADORADO L

64 233 100035679 DEMEYER JOLIEN WINGENE NESQUIK VAN 'T LANDOUWEHOF KALASKA DE SEMILLY L

65 234 100026469 DEPREZ MANON WINGENE MARQUIZE VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z Z669407 L

66 235 100042736 DESCHEEMAEKER ARNE IZEGEM GRAFITT D LANDOR S 330037591 L

67 236 100036030 VAN MASSENHOVE ELLEN VELDEGEM-RUDDERVOORDE IKO STAN JCS UP TO DATE L

68 237 12870179 VANDERMOERE HEIDI OOSTKAMP CHANEL 'B' UP CHIQUI L

69 238 100035922 VERACX MATHIJS TORHOUT NEWTON VAN DE STUYVENHOECK BREEMEERSEN CRESCENDO L

70 239 100038455 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE OMEGA VAN HET GROENE DAK NABAB DE REVE L

71 301 100026112 STORME GEERT WESTKAPELLE MADONNA VAN DE PEREBOOM CICERO Z568000 M

72 302 100021140 DESUTTER DIETER BRUGGE FOREVER FIRST F DAMIRO F M

73 303 100025815 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE MILONA VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z Z669407 M

74 304 100046698 VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE KYRA VAN 'T VERLORENKOST GOLD FEVER VAN 'T HEIKE M

75 305 100037513 DHONDT KELLY OEDELEM BEERNEM MYLADY VAN DEN DOORN COOPER VD HEFFINCK M

76 306 100017696 DUPON ROBIN (BW) ARDOOIE JAMAY VAN DE ROTERIJHOEVE COOPER VD HEFFINCK M

77 307 12501680 EECKHOUT STEPHANIE (BW) PASSENDALE DOLORES WELLINGTON 80.6332 M

78 308 100029253 LANNOO RUBEN PITTEM MASETTO CAYENNE VAN DE HEFFINCK M

79 309 100021423 LANNOO SISKA PITTEM JAVELINE COOPER VD HEFFINCK M

80 310 100029310 LARIDON NICO MIDDELKERKE MALAKEH VD MALTA HOEVE INSHALLAH DE MUZE M
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81 311 100043176 PINTELON VIC OEDELEM BEERNEM LOTHAR VAN DE DURMSTEDE BISQUET BALOU VD MISPELAERE M

82 312 100026110 STORME GEERT WESTKAPELLE MIRA VAN DE PEREBOOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE M

83 313 100017864 DESUTTER DIETER BRUGGE SPIRIT F DAMIRO F M

84 401 100012096 DECOCK STEVEN TORHOUT KAIRO VAN HET SPEIENHOF CARDENTO 210159892 Z

85 402 100013945 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE ELEGANCE "F" ORAME 96.05112 Z

86 403 15403091 VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE ISHTAR VAN DE RHAMDIA HOEVE BENTLEY VD HEFFINCK Z

87 404 100013765 STORME GEERT WESTKAPELLE JAKARTA 'T HOF TER KALVEKETE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 Z

NAMIDDAG

88 501 100023916 AERNOUDT VINCENT ANZEGEM LARCO VAN DIEPENDAELE QUINTUS D'09 B

89 502 100048586 COQUET LIES LO RENINGE NOTRE DAME VAN DE WARANDE NONSTOP B

90 503 100032002 BERTEN VEERLE STALHILLE NOUVELLE V/D WARANDEHOEVE HUNTERS' SCENDRO 316559307 B

91 504 100043445 BOONE JONAS MIDDELKERKE AIMEE II Z AREZZO VDL B

92 505 100019840 BOONE SARA STALHILLE JORDY B

93 506 100042821 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE ORIGIE VAN 'T COUTHOF SPARTACUS 312314203 B

94 507 100032037 COENS TIBO OOSTKAMP GOLDEN ROSE T EN Y DAMIRO F B

95 508 100048439 VANDERHAEGE FLORE PASSENDALE GRACE SKIPPY II 84033957R B

96 509 100021172 VERRAES VINCENT (BW) OEDELEM BEERNEM SANDOR S B

97 510 100041706 COPPILLIE YANA PITTEM PICASSO VAN 'T GOED TEN NEUVILLE COOPER VD HEFFINCK B

98 511 100046484 RYS CHIARA MIDDELKERKE APACH DU CHATEAU BLACK AND WHITE B

99 512 100046035 SAMYN EMIEL TIELT CHIWA VAN DE KLEITE Z CLUYSENAER VD HEFFINCK B

100 513 100046340 CORTIER EMMA WINGENE POIROT VAN DE PEREBOOM CUMTHAGO C 421000567708 B

101 514 100047011 CUYVERS MORGANE WESTKAPELLE INCOGNITO VAN HOF TER EDE DINARD L 410494388 B

102 515 100036131 DE GROOTE FLEUR BRUGGE HINDE F DAMIRO F B

103 516 100040206 DE MARE HELENE ARDOOIE ORTHILIA THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE B

104 517 100046779 DE MUELENAERE WARD ARDOOIE PANTAINE VAN DE PLAETSEMOLEN RICHEBOURG D'10 B

105 518 100047402 DE ROO AILEEN WESTKAPELLE HURRYCANE F DAMIRO F B

106 519 100042870 DECLERCQ LOUISE ANZEGEM JEUNESSE IDEAL DE LA LOGE 96062074B B

107 520 100047458 DELOOF AURELIE WESTKAPELLE VIGOREUX NC Z VIGO D'ARSOUILLES B

108 521 100047481 DEMEYER JOLIEN WINGENE POPPY VAN 'T LANDOUWEHOF KANNAN 92.4130 B

109 522 100046519 DEWITTE BRAM MIDDELKERKE PARADISE DE BEAUTY FREEMAN VDL 201011024 B

110 523 100036804 DEWULF DYLLAN WINGENE AVARO Z AZZARO VDB Z B

111 524 100045980 HAEGHEBAERT DRIES MIDDELKERKE C POMPIDOE Z CICERO Z B

112 525 100029325 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE LOLITA V'T VERLORENKOST SCENDIX 316103703 B

113 526 100047463 KERCKHOVE JUSTINE VELDEGEM-RUDDERVOORDE COTILIO PRINSEVELD Z CUCHINO Z B

114 527 100017259 LANCKRIET MARIEKE ARDOOIE ESMIER DE BRUYERES B

115 528 100027829 LANNOO RUBEN (BW) PITTEM LUKA V/D HAZAHOEVE CABRIO VAN DE HEFFINCK B

116 529 100035258 LERNOUT ZOË ZONNEBEKE FOREVER FAMOUS LANDOR S B

117 530 100042081 MAERTENS KEVIN STALHILLE USARA Z UTRILLO Z B

118 531 100048491 NEVEJAN JOKE LO RENINGE KALOU V/H WESTHOF BISQUET BALOU VD MISPELAERE B

119 532 100047506 RIEMAECKER BRAM PITTEM NARETTA DIAMANT DE SEMILLY B

120 533 100023475 SCHOONBAERT SIEL VELDEGEM-RUDDERVOORDE HERMES VAN 'T BERGENHOF NONSTOP B
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121 534 100045895 SOENENS JONAS TIELT CAURIER Z CHESTER Z B

122 535 100047451 STUBBE MELANIE TORHOUT KING VAN DE KREKEBEKE CASSINI II 210202094 B

123 536 100009657 AERNOUDT VINCENT ANZEGEM JAYCA VAN DIEPENDAELE CANADIAN RIVER 210014994 B

124 537 100044686 COQUET LIES LO RENINGE CADANS VAN DE IJZERVALLEI Z CLARIMO ASK B

125 538 100041720 RYS CHIARA MIDDELKERKE PALERMO DE BEAUTY ZAPATERO VDL (ZEGNA) 04.07440 B

126 539 100043472 SAMYN EMIEL TIELT WITESSE VD LINDEHOEVE Z WHISPERDER B

127 540 100043821 VAN DE SOMPELE ISOLDE WESTKAPELLE MARIELLE DE VAUXELLES VA-VITE 02.08190 B

128 541 100046160 VAN DER GINST ANKE TIELT FINE-AIR VAN 'T HOVEKE QUINTUS B

129 542 100047482 VAN MAELE JULIE WINGENE JADIS DE BEAUVOIS TOULON B

130 543 100030737 VANCOUILLIE EVY VELDEGEM-RUDDERVOORDE IBRAHIM B

131 544 100045666 VANDE VYVERE JEREMIEN TIELT PASTELLE VAN 'T JONKERSLEEN BREEMEERSEN ADORADO B

132 545 100047620 VANDERHAEGE FLORE PASSENDALE VOICE ELEGANT 86.121 B

133 546 100046710 VERRAES VINCENT (BW) OEDELEM BEERNEM NIC-NAC VAN D'HAENEGHEM B

134 601 100038455 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE OMEGA VAN HET GROENE DAK NABAB DE REVE L

135 602 15325794 BOONE JONAS MIDDELKERKE GEENA L

136 603 100035088 BOONE SOFIE MIDDELKERKE PACATSO VAN SCHORE L

137 604 100042667 BREEMEERSCH SINDY STALHILLE CHICHEN ITZA D'HOF-TEN-BOS CORLAND L

138 605 100034927 CALLEWAERT WARD ARDOOIE GAELLE VAN HET BRABANDHOF OBOURG O32102 L

139 606 100047317 COENE ANNELIEN OEDELEM BEERNEM ALVARO ARTBREAKER L

140 607 100015887 VANHEVEL TIM (BW) VELDEGEM-RUDDERVOORDE KRONOS VAN 'T BERGENHOF BREEMEERSEN ADORADO L

141 608 100025284 COLMAN STIJN ANZEGEM MOJITO VAN 'T ZAVELEINDE NUMERO UNO (EX NORTON) L

142 609 100011325 VANDERMOERE HEIDI OOSTKAMP INDIANA WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 L

143 610 100046202 COQUET LIES LO RENINGE ORIGI VAN RUYTERSHOVE ZIROCCO BLUE VDL 04375748B L

144 611 100048470 DELOOF AURELIE WESTKAPELLE RADJA VAN DE CALCHIE Z ROYAL FEU L

145 612 100042736 DESCHEEMAEKER ARNE IZEGEM GRAFITT D LANDOR S 330037591 L

146 613 100041223 DE MUELENAERE ELKE ARDOOIE HUSH M-G C LEUZE DARCO L

147 614 100032273 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE NOBLESSE BREEMEERSEN ADORADO L

148 615 100041870 DE MUELENAERE WARD ARDOOIE OLIVER TWIST DE MUZE NABAB DE REVE L

149 616 100014053 VERVAECKE KRISTOF ANZEGEM KOETSIERKE VAN T NEERHOF CLOUD 421000203005 L

150 617 100032378 DECADT SILKE VELDEGEM-RUDDERVOORDE NARDUS VAN DE KERSOUWKEN CANADIAN RIVER 210014994  D'13 L

151 618 13809968 DECOCK STEVEN TORHOUT FARAH VAN 'T HEERENVELD QUERLYBET HERO Q34591 L

152 619 100030697 DEFOUR FIEN (BW) ARDOOIE CINDYLAMA CORONADOS BOY L

153 620 100046145 DEFOUR JULIE ARDOOIE LA UTOPIA VDB CALVARO 210003587 L

154 621 100035264 DEFOUR JUSTINE ARDOOIE GALAXI III COUTERRO U 421000402402 L

155 622 100030280 DEGRAEVE JOREN LO RENINGE ISPRIT-PAPILLON CANADIAN RIVER 210014994 L

156 623 100042830 DEMAN FIEN LO RENINGE TIRZA VH LAMBROECK Z TARAN DE LA POMME L

157 624 100035679 DEMEYER JOLIEN WINGENE NESQUIK VAN 'T LANDOUWEHOF KALASKA DE SEMILLY L

158 625 100031030 DESMAELE BABETTE VELDEGEM-RUDDERVOORDE GYTANA JDB Z L

159 626 100020014 DEWULF JANNE TIELT JUMPER VD LINDEHOEVE ERCO VAN 'T ROOSAKKER L

160 627 100043594 GYSSELS JARNE VELDEGEM-RUDDERVOORDE NITOUCH VAN DE SYSLOBERG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE L

161 628 100046008 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE ODESSA VAN 'T VERLOREN KOST BISQUET BALOU VD MISPELAERE L
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162 629 100010151 KINDT TOM (BW) ARDOOIE JALISCO VAN DE ROZEBOOM LANDSTREICHER 210304791 L

163 630 100043341 LANNOO RUBEN PITTEM OPALINE JAMAL VD HEFFINCK L

164 631 100036735 LANNOO SISKA PITTEM LINARETTE LAMM DE FETAN 99375703F L

165 632 100031417 MESTDAGH HÉLÈNE MIDDELKERKE NEWMAN ML Z NONSTOP L

166 633 100048555 PINTELON VIC OEDELEM BEERNEM LA PERLA LASINO L

167 634 100048677 RIEMAECKER BRAM PITTEM KHALISA VD HEFFINCK CONTACT VD HEFFINCK 2100262201 L

168 635 100037628 STORME GEERT WESTKAPELLE OASE VAN DE PEREBOOM CUMTHAGO C 421000567708 L

169 636 100040743 STUBBE MELANIE TORHOUT JAKEDOE VAN HET EIKENHOF CHOPIN VAN HET MOLENEIND L

170 637 100026990 BOONE JONAS MIDDELKERKE BRITT VAN 'T LANDAUKE QUINTUS L

171 638 100033263 VAERENBERGH KRISTIEN MIDDELKERKE FLEUR OSBOURNE L

172 639 100016995 VAN DE SOMPELE ISOLDE WESTKAPELLE KIRA V/H KLEIN REIGAERTSVLIET NONSTOP L

173 640 100046904 VAN DE WEGHE GILLES TIELT HADJA VAN DIEPENDAELE RANDEL Z 319646984 L

SLEEPPAUZE
174 641 100043385 VAN MAELE JULIE WINGENE KWATTRO TER POELBERG BREEMEERSEN ADORADO L

175 642 100036030 VAN MASSENHOVE ELLEN VELDEGEM-RUDDERVOORDE IKO STAN JCS UP TO DATE L

176 643 100042304 VAN ZANDWEGHE MARGOT TORHOUT LORDINA VAN DE FURIOSOHOEVE Z LORDANOS L

177 644 100026373 VANDAMME YOURI LO RENINGE MOLLY VAN 'T POEZELHOF ICEBERG ST L

178 645 100033500 VANDE VYVERE JEREMIEN TIELT NIC NAC VAN 'T JONKERSLEEN JAMAL VD HEFFINCK L

179 646 12870179 VANDERMOERE HEIDI OOSTKAMP CHANEL 'B' UP CHIQUI L

180 647 100017857 COLMAN STIJN ANZEGEM LALUNA VAN 'T ZAVELEINDE STAKKATO 319684593 L

181 648 13338106 DE MUELENAERE ELKE ARDOOIE BUFFALO DU ROTON CONCORDE 410319687 L

182 649 100020265 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE JUVANI DU VAL FLEURI Z L

183 650 100047456 DELOOF AURELIE WESTKAPELLE OHLALA KANNAN 92.4130 L

184 651 100046737 DESCHEEMAEKER ARNE IZEGEM LEANDRO VAN HET KLOKKENHOF BREEMEERSEN CRESCENDO L

185 652 100035684 VANHECKE DELPHINE (BW) ARDOOIE HINDI VAN HET SPEIENHOF INDOCTRO 210242990 L

186 653 100024124 VANHEVEL TIM VELDEGEM-RUDDERVOORDE CASCO DE L'ESPRIT Z CONTACT VAN DE HEFFINCK L

187 654 100030167 VANHOENACKERE PAULIEN IZEGEM CANACHE DE L'ESPRIT Z CORRADO II 210328092 L

188 655 100035922 VERACX MATHIJS TORHOUT NEWTON VAN DE STUYVENHOECK BREEMEERSEN CRESCENDO L

189 656 100037541 VERACX SANDER VELDEGEM-RUDDERVOORDE NASSINA D'OR VAN DE MISPELAERE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 L

190 657 100047030 VERRAES VINCENT (BW) OEDELEM BEERNEM HINKA VAN EYENSLUIS CONTACT VD HEFFINCK 2100262201 L

191 658 100020027 VERVAECKE KRISTOF ANZEGEM LIMOSA VAN HET KRITRAHOF FOR PASSION D'IVE Z Z644007 L

192 659 100011502 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE FIERRO LIBERTY M 330034489 L

193 660 100039862 VIERSTRAETE CELINE MIDDELKERKE OBELIX B VAN SPEYHOEVE KOBUS B L

194 661 14190793 WILLEM ELS SIJSELE FIGARO VAN DE RONEVALLEI CHIN CHIN L

195 701 100026112 STORME GEERT WESTKAPELLE MADONNA VAN DE PEREBOOM CICERO Z568000 M

196 702 100032336 CAPOEN CAMIEL (BW) LO RENINGE DAGANO VAN DE DULFRIKHOEVE UPSILON VAN DE HEFFINCK M

197 703 100021140 DESUTTER DIETER BRUGGE FOREVER FIRST F DAMIRO F M

198 704 100048036 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE LADY AMOR SANDRO V/D WATERHOEVE SANDRO BOY 330887393 M

199 705 100004623 VANHEVEL TIJS VELDEGEM-RUDDERVOORDE JUNO VAN ' T BERGENHOF CICERO Z568000 M

200 706 100038563 COPPILLIE YANA PITTEM SOPRANO VD HACIENDA SCENDIX M

201 707 100036442 COQUET LIES LO RENINGE LITTLE MISS SUNSHINE MAX DER SENAAT 111 M
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202 708 100027583 DECAIGNY STEVEN ROESELARE GLORIA ARTHOS R M

203 709 100047457 DELOOF AURELIE WESTKAPELLE ITO MARIUS CLAUDIUS M

204 710 100017776 DEMEYER JOLIEN WINGENE KING VAN HET GRAVEHOF NABAB DE REVE M

205 711 100004146 DERYCKE TOM PASSENDALE INFINITI VAN 'T RAVENNEST CATOKI 210214198 M

206 712 100037513 DHONDT KELLY OEDELEM BEERNEM MYLADY VAN DEN DOORN COOPER VD HEFFINCK M

207 713 100016209 GHEERAERT LEONTINE LO RENINGE JAKONDA VH OOIEVAARSHOF CARDENTO 210159892 M

208 714 100029253 LANNOO RUBEN PITTEM MASETTO CAYENNE VAN DE HEFFINCK M

209 715 100021423 LANNOO SISKA PITTEM JAVELINE COOPER VD HEFFINCK M

210 716 100046793 LANNOYE FIEN LO RENINGE CASSINA CASSINI I M

211 717 100015751 LANNOYE LIESLOT LO RENINGE JOULIA VH MIGROVELD DIEGO VAN DE PADENBORRE M

212 718 100040642 MORLION PEPIJN LO RENINGE MAC JACK COURTIER INDOCTRO 210242990 M

213 719 100025815 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE MILONA VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z Z669407 M

214 720 100043176 PINTELON VIC OEDELEM BEERNEM LOTHAR VAN DE DURMSTEDE BISQUET BALOU VD MISPELAERE M

215 721 100026110 STORME GEERT WESTKAPELLE MIRA VAN DE PEREBOOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE M

216 722 100038810 VANDAMME YOURI LO RENINGE CASE SR Z M

217 723 100046698 VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE KYRA VAN 'T VERLORENKOST GOLD FEVER VAN 'T HEIKE M

218 724 100026079 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE ISN'T IT IRONIC ZENTO 04.11978 M

219 725 100017864 DESUTTER DIETER BRUGGE SPIRIT F DAMIRO F M

220 726 100030795 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE MALITA SITTE V/D WAETERHOEVE UGANO SITTE U38663 M

221 727 100027328 VANHEVEL TIJS VELDEGEM-RUDDERVOORDE MELITE VAN'T BERGENHOF NABAB DE REVE M

222 728 100030694 VEREECKE TITUS LO RENINGE LA VIE VAN DE GROTE HAART KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF M

223 729 14604055 VERLINDE SARAH ARDOOIE NELSON Z M

224 730 100029111 WILLEM JONAS ARDOOIE JUSTICE EXPLOIT DE ROULARD M

225 801 100032388 HOOFT DIMITRI MIDDELKERKE MITCH VAN HET CLAEYSSENHOF INSHALLAH DE MUZE Z

226 802 100018561 COQUET LIES LO RENINGE KITANA VAN DE WAAIENBURG BREEMEERSEN CRESCENDO Z

227 803 100020271 DECLERCK ALEXANDER PASSENDALE GIRONDIN VAN DE  LINDEHOEVE MIRONDIN Z

228 804 100012096 DECOCK STEVEN TORHOUT KAIRO VAN HET SPEIENHOF CARDENTO 210159892 Z

229 805 100017696 DUPON ROBIN ARDOOIE JAMAY VAN DE ROTERIJHOEVE COOPER VD HEFFINCK Z

230 806 100010410 GHEERAERT LEONTINE LO RENINGE HANNE V.H. OOIEVAARSHOF TENERIFE-VDL 00.06987 Z

231 807 100032407 LANNOYE FIEN LO RENINGE ZIDAN LVP Z ZURICH Z

232 808 100013945 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE ELEGANCE "F" ORAME 96.05112 Z

233 809 100013765 STORME GEERT WESTKAPELLE JAKARTA 'T HOF TER KALVEKETE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 Z

234 810 100018401 STRUBBE LOUIS OEDELEM BEERNEM CONTIGA LUPICOR Z

235 811 100000876 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE IDEEFIX VAN DE VANCOOHOEVE CAREMBAR DE MUZE Z

236 812 100000241 VANDENBERGHE TIJS MIDDELKERKE GAMINE V 'T STEKJE CICERO Z568000 Z

237 813 15420168 VANDEWAETERE JOERI ZONNEBEKE UNO VAN 'T LOZERHOF U CHIN VAN SCHUTTERSHOF Z

238 814 100037540 VERACX SANDER VELDEGEM-RUDDERVOORDE GANDOR D WANDOR VAN DE MISPELAERE Z

239 815 15403091 VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE ISHTAR VAN DE RHAMDIA HOEVE BENTLEY VD HEFFINCK Z

240 816 100027621 HOOFT DIMITRI MIDDELKERKE MISTER ACE DE LA PLACE UGANO SITTE U38663 Z
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